10

1020

1100
1110

1150

1300

10

14

1500

1600
1610

14

23
2030

2300
2391

23

28

2800
28

Wegkorporation

Braunwald

Bilanz per 31.12.2022

AKTIVEN
Umlaufvermégen

Glarner Regionalbank

Total Flissige Mittel und Wertschriften

Debitoren
Delkredere
Total Guthaben

Verrechnungskonto Gemeinde
Total kurzfristige Forderungen

Transitorische Aktiven
Total Aktive Rechnungsabgrenzung

Total Umlaufvermogen
Anlagevermogen

Fahrzeuge und Gerate
Total Mobile Sachanlagen

Tiefbauten
Sanierung Gumen Galerie
Total Immobile Sachanlagen

Total Anlagevermdgen

Total AKTIVEN

PASSIVEN
Fremdkapital kurzfristig
Erhaltene Anzahlungen von Dritten

Transitorische Passiven
Ruckstellung Bergweg

Total Passive Rechnungsabgrenzung

Total Fremdkapital kurzfristig

Eigenkapital

Eigenkapital
Total Eigenkapital

Total PASSIVEN

Saldo

508°169.75
508'169.75

844.00
-754.00
90.00

151°890.55
151'890.55

0.00
0.00

660°150.30

0.00
0.00

1.00
1.00
2.00
2.00

660°152.30

-1'286.00
-6'905.20
-100°000.00
-108'191.20

-108'191.20

-551°961.10
-551'961.10

-660°152.30

Vorjahr

416’845.55
416'845.55

4'541.97
-3'000.00
1'541.97

0.00
0.00

147°680.00
147°680.00

564°319.02

12'154.75
12'154.75

1.00
1.00
2.00
12’156.75

576’476.27

-2'288.15
-54’881.95
-100°000.00
-157°170.10

-157'170.10

-419’306.17
-419'306.17

-576’476.27



